ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ia Tơi, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC THÁNG 01 NĂM 2025 VÀ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Đảng ủy xã Ia Tơi, Ủy ban

nhân dân xã thông báo lịch trực của Đảng ủy – Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã cụ

thể như sau:

TT Ngày trực Trực lãnh đạo Trực Quân sự Thành viên

01

Thứ 7, Chủ

nhật ngày 04-

05/01/2025

Lê Văn Bình

Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0336328757

Vi Văn Chuân

Phó chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã

ĐT: 0965092522

02

Thứ 7, Chủ

nhật ngày 11-

12/01/2025

Lê Văn Quân

Phó Chủ tịch UBND xã,

ĐT: 0971 030 490

Lê Bá Tùng

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

ĐT: 0334466178

03

Thứ 7, Chủ

nhật ngày

18-19/01/2025

Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy xã

ĐT: 0981469808

Vi Văn Chuân

Phó chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã

ĐT: 0965092522

04

Thứ 7, Chủ

nhật ngày

25-26/01/2025

Trương Văn Hoàng

Phó Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0961927234

Lê Bá Tùng

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

ĐT: 0334466178

05

Thứ 2

27/01

 (28 Tết)

Lò Thị Sai

Phó Chủ tịch HĐND xã,

ĐT: 0982390867

Vi Văn Chuân

Phó chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã

ĐT: 0965092522

06

Thứ 3

28/01

(29 Tết)

Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy xã

ĐT: 0981469808

Lê Bá Tùng

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

ĐT: 0334466178

Nguyễn Thị Thêu

Công chức Văn

phòng thống kê

ĐT: 0356 321 037

07

Thứ 4

29/01

(Mùng 1 Tết)

Lê Văn Bình

Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0336328757

Vi Văn Chuân

Phó chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã

ĐT: 0965092522

Lê  Xuân Cường

Công chức Tư Pháp

– Hộ Tịch

ĐT: 0985 947 858

08 Thứ 5  Lê Văn Quân Lê Bá Tùng Nguyễn Quang

30/01

(Mùng 2 Tết)

Phó Chủ tịch UBND xã,

ĐT: 0971 030 490

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

ĐT: 0334466178

Trung

Công chức Địa chính

- Xây dựng

ĐT: 097 6754247

09

Thứ 6

31/01

(Mùng 3 Tết)

Trương Văn Hoàng

Phó Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0961927234

Vi Văn Chuân

Phó chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã

ĐT: 0965092522

Nguyễn Vinh

Công chức Địa chính

- Nông nghiệp

ĐT: 0986 837 668

10

Thứ 7

01/02

(Mùng 4 Tết)

Lò Thị Sai

Phó Chủ tịch HĐND xã,

ĐT: 0982390867

Lê Bá Tùng

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

ĐT: 0334466178

A Ngọc Vũ

Công chức Văn hóa

– Xã hội

ĐT: 0971 498 443

11

Chủ nhật

02/02

(Mùng 5 Tết)

Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy xã

ĐT: 0981469808

Vi Văn Chuân

Phó chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã

ĐT: 0965092522

Hoàng Bão Biển

Công chức Văn hóa

– Xã hội

ĐT: 0376 453 179

Ghi chú: Các đồng chí trực có thể linh động, thay đổi thời gian trực cho nhau (khi

được sự đồng ý của lãnh đạo ca trực) nhưng phải đảm bảo quân số và thực hiện nhiệm vụ

khi Lãnh đạo ca trực phân công./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Như trên (thực hiện);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Bình

		LÊ VĂN BÌNH
	2025-01-06T08:25:07+0700
	Signer's office
	LÊ VĂN BÌNH
	Signing document

		2025-01-06T08:54:28+0700

		2025-01-06T08:54:28+0700

		2025-01-06T08:54:28+0700

		2025-01-06T08:54:28+0700